КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   15  марта  2017  года   №  84-р
р.п.Варгаши
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды  земельного  участка

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района  ОБЯЗЫВАЕТ:

          1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,  площадью 231000 кв.м, кадастровый номер 45:03:010701:493, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, в границах МО Уральского сельсовета, участок находится примерно в 1,8км от ориентира по направлению на север. Ориентир Ур.У Колянина Колка.
          2. Установить начальную ежегодную арендную плату в размере 1,5 (полтора) процента кадастровой стоимости вышеуказанного земельного участка, опубликовать извещение о проведении аукциона в Варгашинской районной газете «Маяк», разместить информацию о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», сайте Администрации Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев
Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района

«О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды
 земельного  участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Т.О.Озерянская, ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)